Ông Hoắc Thanh T, sinh năm 1974. 
Bà Bành Phương H, sinh năm 1976. 
Địa chỉ: Ấp 1, xã G, tỉnh Vĩnh Long. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 
Ông Hoắc Thanh D có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần Q số 

tiền nợ vay tạm tính đến ngày 15/01/2026 là 341.454.719 đồng (ba trăm bốn mươi 
mốt triệu bốn trăm năm mươi bốn nghìn bảy trăm mười chín đồng). Trong đó: nợ 
gốc là 279.758.801 đồng, nợ lãi là 61.695.918 đồng.  

Kể từ ngày 16/01/2026 cho đến khi thi hành án xong, ông Hoắc Thanh D còn 
phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất các bên 
thỏa thuận trong Hợp đồng cho vay số:

[...]

Nếu trong quá trình trả nợ, ông D không trả nợ đúng như thỏa thuận thì phía 
ngân hàng được quyền yêu cầu phát mãi tài sản thế chấp theo hợp đồng thế chấp 
quyền sử dụng đất số: 104645.21.855.11104795.BĐ ngày 27/5/2021 để thu hồi nợ. 

Án phí dân sự sơ thẩm: 
- Ông Hoắc Thanh D phải chịu là 8.536.367 đồng (tám triệu năm trăm ba mươi 

sáu nghìn ba trăm sáu mươi bảy đồng). 
- Ngân hàng Thương mại cổ phần Q không phải chịu án phí nên được nhận lại 

số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 8.329.981 đồng (tám triệu ba trăm hai mươi chín 
nghìn chín trăm tám mươi mốt đồng) theo biên lai thu số 0012457 ngày 18/12/2025 
của Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị  
kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân